



# KEFIKARE

LABORATO

BIOFERMENTED  
DIANT DOWED

3438 - 1/1 - A - 430PK

LA POSTE

SD : 86501824944332L

3438  
2 0 

| Facturé à | Date facture | Numéro facture | Folio |
|-----------|--------------|----------------|-------|
| FARGUES   | 21/10/2025   | 1 129          | 1     |

GAEC FARGUES  
FARGUES  
46330 CABRERETS

Facturé à

## FACTURE

Identifiant intra communautaire: FR30388303810

| Produit   | Désignation                                                                                                      | Quantité | Nbre Unité | Prix HT Net | Montant HT | Tva |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-------------|------------|-----|
|           | Bl n° 2 447 du 16/10/2025 Site MIRANDOL USINE<br>Livré chez GAEC FARGUES<br>Fargues [FARGUES]<br>46330 CABRERETS |          |            |             |            |     |
| KEF.KFD.S | KEFIDIET SAC 25KG**<br>Lot(s): 27088 0,250 T                                                                     | 0,250 T  | 10         | 2 690,000   | 672,50     | 2   |
| KLO.PST.L | KEFILIC'OR PARASOFT FUT 220L*<br>Lot(s): KL06102501 0,220 T                                                      | 0,220 T  | 1          | 8 500,000   | 1 870,00   | 2   |
| CH.MAGN.S | CHLORURE MAGNESIUM 25KG**<br>Lot(s): 1250116235 0,300 T                                                          | 0,300 T  | 12         | 1 015,000   | 304,50     | 2   |
| SEL.MER.S | SEL DE MER SAC 25KG**<br>Lot(s): A24176 0,950 T                                                                  | 0,950 T  | 38         | 415,000     | 394,25     | 2   |
| DEXTROSE  | DEXTROSE SAC 25KG**<br>Lot(s): B1N153901 0,200 T                                                                 | 0,200 T  | 8          | 1 550,000   | 310,00     | 2   |
| AM.806.S3 | AL.MIN.N°806 14.14.5 BREBIS + CUIVRE SEMOULE 25KG**<br>Lot(s): 25090408 0,500 T                                  | 0,500 T  | 20         | 1 180,330   | 590,17     | 2   |

PAYÉ

|                                         |                                         |                  |                       |                         |             |
|-----------------------------------------|-----------------------------------------|------------------|-----------------------|-------------------------|-------------|
| Echéance(s)<br>16/11/2025 4 369,20 €    | Montant net HT<br>4 141,42              | Taux TVA<br>5,50 | Montant TVA<br>227,78 | Montant TTC<br>4 369,20 |             |
|                                         |                                         |                  |                       |                         | FACTURE     |
| à joindre à votre règlement<br>KEFIKARE |                                         |                  |                       |                         | Net à payer |
| FACTURE 1 129 Compte: 01000444          | 4 141,42                                |                  | 227,78                | 4 369,20                | 4 369,20 €  |
| Client: FARGUES Facturé le 21/10/2025   | Mode de règlement: Virement bancaire    |                  |                       |                         |             |
| Net à payer 4 369,20 €                  | IBAN: FR76 1120 6201 4423 2749 1307 086 |                  |                       |                         |             |
| Mode de règlement: Virement bancaire    | BIC: AGRIFRPP812 (CREDIT AGRICOLE)      |                  |                       |                         |             |
| Echéance: 16/11/2025                    |                                         |                  |                       |                         |             |

KEFIKARE  
1265 Chemin du stade  
82440 REALVILLE

SAS AU CAPITAL DE 60 000 euros  
SIRET 38456700400013 - TVA FR96384567004  
NUMERO RCS 384 567 004 Montauban  
CODE APE 46.34Z

Tél : 05 63 31 09 39  
contact@kefikare.com

